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Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anida Jakup Jashari 220401100415

2 Anjesa Gazmend Dedinca 220401100243

3 Drita Avni Makovci 220401100341

4 Edina Abdurrahman Gashi 220401100326

5 Eliza Avdullah Haxhiu 220401100112

6 Entuela Xhavit Hyseni 220401100525

7 Fabijana Gëzim Ferizi 220401100310

8 Hikmete Mehmet Fazliu 220401100024
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